

### **Załącznik nr 1.**

**Po stronie dochodów** dokonuje się zwiększeń o kwotę 53 277 zł celem dostosowania do realnego wykonania oraz zwiększenia o kwotę 25.972 zł w związku z otrzymaną umową finansową na realizację programu „Uczenie się przez całe życie (1) Comenius Partnerski projekt szkół” nr umowy – 07-POL01-C0 06-00753-3 -22.845 zł oraz kwoty 3.127 zł w związku z refundacją 20% środków (wartość II raty płatności) jako rozliczenie końcowe zrealizowanego programu SOCRATES – COMENIUS 1 nr umowy 06/SPC/06-0295/P2 przez Zespół Szkół w Zagórzycy .

### **Załącznik nr 2.**

**Po stronie wydatków dokonuje się:**

**1. W rozdziale 01095 „Pozostała działalność”:**

- zmniejszenia o 1.500 zł celem przeniesienia do rozdziału 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na dokonanie inwentaryzacji odcinka wodociągu w Starej Dąbrowie i wskazania granic działki komunalnej

**2. W rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”** zwiększenia o kwotę **3.000 zł** na bieżące utrzymanie dróg,

**3. W rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”** zwiększenia o kwotę 4.100 zł na dokonanie inwentaryzacji odcinka wodociągu w Starej Dąbrowie i wskazania granic działki komunalnej – 1.500 zł oraz na wniosek GOPS na zamontowanie dodatkowych grzejników w korytarzu wejściowym, magazynie i w gabinecie stomatologa oraz koszt nadzoru inwestorskiego z tym związany (dalsza realizacja zadania inwestycyjnego związanego z przebudową budynku po ośrodku zdrowia na GOPS- 2.600 zł.

**4. W rozdziale 71035 „Cmentarze”** zmniejszenie o kwotę 3.800 zł celem przeniesienia środków na zakup opału dla szkół,

**5. W rozdziale 75647 „Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych”** zmniejszenie o kwotę 1.620 zł celem przeniesienia na zakup opału dla szkół.

**6. W rozdziale 80101 „Szkoly podstawowe”** dokonano zwiększenia o kwotę 15.266 zł na wnioski poszczególnych szkół (Darnica- 4.000 zł, Zagórzycy- 7.266 zł, Domaradz- 4.000 zł) na zakup opału oraz zwiększenia na wniosek ZS w Zagórzycy o kwotę 1.430 zł z przeznaczeniem na zapłatę za usługi transportowe – przewóz uczniów autobusem na wycieczki i zawody sportowe. Dokonano przeniesienia kwoty 4.000 zł na wniosek ZS Damno z wydatków inwestycyjnych (zakup komputera) na wydatki bieżące (zakup materiałów-2.155zł i zakup usług pozostałych – 1.845 zł) ponieważ zakup zestawu komputerowego kosztował poniżej 3.500 zł. Dokonano również zwiększenia o kwotę 22.845 zł w związku z otrzymaną umową finansową na realizację programu „Uczenie się przez całe życie (1)

Comenius Partnerski projekt szkół” nr umowy – 07-POL01-C0 06-00753-3 realizowaną przez Zespół Szkół w Zagórzycy oraz o kwotę 3.127 zł w związku z refundacją 20% środków(wartość II raty płatności) jako rozliczenie końcowe zrealizowanego programu SOCRATES – COMENIUS 1 nr umowy 06/SPC/06-0295/P2 przez Zespół Szkół w Zagórzycy .

**7. W rozdziale 80104”Przedszkola”** dokonano zwiększenia o kwotę 6.500 zł na wniosek ZS Damnica na zakup opału do przedszkola, żywności oraz naczyń kuchennych;

**8. W rozdziale 80110”Gimnazja”** dokonano zwiększenia planu o kwotę 7.774 zł w związku z wnioskiem ZS Damnica na zakup opału -4.100 i wynajmu autobusu – 900 zł, razem 5.000 zł oraz na przekazanie subwencji w wysokości 2.734 zł na wnioski Urzędu Gminy Kępice i Potęgowo w związku z uczęszczaniem do tych jednostek uczniów z terenu gminy Damnica.

**9. W rozdziale 85154”** o kwotę 627 zł w związku ze zwiększeniem po stronie dochodów o wpływy z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych”

**10. w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”** dokonano zwiększenia o kwotę 30.000 zł na wniosek GOPS z przeznaczeniem na wykonanie remontu istniejącego parkingu przed GOPS (wymiana zniszczonej powierzchni na polbruk z podjazdem dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim z uchwytem mocowanym w ścianie oraz zadaszeniem i ścianki ochraniającej wejście),

**11. W rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zmniejszenia o kwotę 6.588 zł w § 3110** celem przeniesienia środków do § 6060 na wniosek GOPS na zakup wyparacza do naczyń w Szkole Podstawowej w Domaradzu do punktu wydawania posiłków i zwiększenia w tymże § 3110 o kwotę 1.500 zł na wypłatę z tytułu prac społecznie użytecznych w związku z możliwością nie otrzymania w m-u grudniu refundacji Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku.

**12. W rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg”** zmniejszenie o 10.360 zł celem przeniesienia do rozdziału 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” kwoty 10.000 zł na wykonanie remontu parkingu i z tym związanych prac dodatkowych oraz kwoty 360 zł na zakup pucharów na zawody sportowe w rozdziale 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu”

**13. W rozdziale 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu”** zwiększenie o kwotę 360 zł celem zakupu pucharów na zawody sportowe.

**W załączniku nr 3 pn. „Limity wydatków na wieloletnie plany inwestycyjne”** dokonano zwiększenia w pozycji „łączne koszty finansowe” w zadaniu inwestycyjnym dotyczącym budowy kanalizacji dla m. Bięcino, Budy, Dębiczka 2006-2008 celem dostosowania do kwoty ujętej w tejże pozycji w załączniku pn. „zadania inwestycyjne w 2007 r.”.

**W załączniku nr 3a pn. „Zadania inwestycyjne w 2007 r”** dokonano zmian, które przedstawiono w opisie załącznika nr 2 pkt. 3, 6 i 11.